30/11/22, 10:39 Correo: Juzgado 84 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICAR MEMORIAL. APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO. EXPEDIENTE:
11001400308420200021100. PARTES: BANCO DE BOGOTA VS EDGAR OVIDIO MARTINEZ.
DI 74180780 20221130

Juan Fernando Puerto Rojas <juanfpuerto.judicial@gmail.com>
Mié 30/11/2022 10:09

Para: Juzgado 84 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl84bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;MARIANA
BENAVIDES TORRES <gestorMB@asyrco.com>;juridico@asyrco.com <juridico@asyrco.com>;LUISA
FERNANDA CAMACHO CARRASCAL CAMACHO CARRASCAL <administrador@asyrco.com>

Reciban un cordial saludo:

Para su respectivo tramite adjunto memorial del siguiente proceso:

Datos del proceso

Numero expediente  11001400308420200021100

Demandante: BANCO DE BOGOTA
Demandado: EDGAR OVIDIO MARTINEZ
Tipo memorial: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente

Juan Fernando Puerto Rojas

CC 79261094

TP 44989

Asyrco S.AS

Cel 57 3112318300 Tel. 571-3000458 - 571-4661315
Calle 70 15 07 Oficina 208 - Bogota

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AQMKADY3YmQzY2R|LTYXYTctNDEZYi1iYzIzLTYzZMDRmYzVjNzJhYWBGAAAEKYSBDp1GSo7CdQDDhp...  1/1



ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES ASYRCO S.A.S
Calle 70 No. 15-07 Oficina 208
Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogota
E-MAIL: juanfpuerto.judicial@gmail.com

SENOR,

JUEZ SESENTA Y SEIS (66) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A. CONTRA EDGAR OVIDIO MARTINEZ NOY

EXPEDIENTE: 2020-0211

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo 446 del codigo
general del proceso, manifiesto que presento la liquidacion del credito en la siguiente forma:

1. Capital contenida en el pagaré base de 18 aCCION.......c...ccimiminci e $ 27,062,245

2. Intereses moratorios desde el 30 de enero de 2020 hasta el 28 de noviembre de 2022..........ccc... $ 19,025,008

K , . . i 27,099,049
27,062,245 01/02/2020 29/02/2020 28.59% | 0.068916576 | $ 540,861 27,639,910
27,062,245 01/03/2020 31/03/2020 28.43% 0.068575234 | $ 575,298 28,215,207
27,062,245 01/04/2020 30/04/2020 28.04% 0.067741435 | $ 549,971 28,765,178
27,062,245 01/05/2020 31/05/2020 27.29% 0.066130833 1 § 554,791 29,319,969
27,062,245 01/06/2020 30/06/2020 27.18% 0.065893815 | $ 534,970 29,854,940
27,082,245 01/07/2020 31/07/2020 27.18% 0.065893815 | $ 552,803 30,407,742
27,062,245 01/08/2020 31/08/2020 27 .44% 0.066453709 | $ 557,500 30,965,242
27,062,245 01/09/2020 30/09/2020 27.53% 0.066647253 | $ 541,087 31,506,329
27,062,245 01/10/2020 31/10/2020 27.14% 0.065807577 | $ 552,079 32,058,409
27,062,245 01/11/2020 30/11/2020 26.76% 0.064986956 | $ 527,608 32,586,016
27,062,245 01/12/2020 31/12/2020 26.19% 0.063751414 | $ 534,829 33,120,846
27,062,245 01/01/2021 31/01/2021 25.98% | 0.063294811 | § 530,999 33,651,845
27,062,245 01/02/2021 28/02/2021 26.31% 0.06401199 | $ 485,046 34,136,891
27,062,245 01/03/2021 31/03/2021 26.12% 0.063599298 | $ 533,653 34,670,445
27,062,245 01/04/2021 30/04/2021 25.97% 0.063273049 | $ 513,693 35,184,138
27,062,245 01/05/2021 31/05/2021 25.83% 0.062968201 | $ 528,259 35,712,397
27,062,245 01/06/2021 30/06/2021 25.82% 0.062946413 1 $ 511,041 36,223,438
27,062,245 01/07/2021 31/07/2021 25.77% 0.062837448 | $ 527,162 36,750,600
27,062,245 01/08/2021 31/08/2021 25.86% 0.063033554 | $ 528,807 37,279,407
27,062,245 01/09/2021 30/09/2021 26.79% 0.065051837 | $ 528,135 37,807,542
27,062,245 01/10/2021 31/10/2021 25.62% 0.062510294 | $ 524,417 38,331,959
27,062,245 01/11/2021 30/11/2021 2591% | 0.063142442 | $ 512,633 38,844,592
27,062,245 01/12/2021 31/12/2021 26.19% | 0.063751414 | $ 534,829 39,379,421
27,062,245 01/01/2022 31/01/2022 26.49% | 0.064402392 | $ 540,291 39,919,712
27,062,245 01/02/2022 28/02/2022 27.45% | 0.066475221 | $ 503,711 40,423,423
27,062,245 01/03/2022 31/03/2022 27.71% 0.067033932 | $ 562,367 40,985,791
27,062.245 | 01/04/2022|  30/04/2022 28.58% | 0.068895254 | § 559,338 41,545,120
27,062,245 | 01/05/2022] __ 30/05/2022 2057% | 0.070098093 | $ 576,410 42,121,539
27,062,245 01/06/2022 30/06/2022 30.60% 0.073168956 | $ 594,035 42,715,574
27,062,245 01/07/2022 31/07/2022 31.92% 0.075926205 | $ 636,967 43,352,541
27,062,245 01/08/2022 31/08/2022 33.32% 0.078820655 | $ 661,250 44 013,791
27,062,245 01/09/2022 30/09/2022 35.25% 0.082761552 | $ 671,914 44,685,705
27,062,245 01/10/2022 31/10/2022 36.92% 0.086126555 | $ 722,541 45,408,246
27,062,245 0171172022 281172022 3867% 0.085609118 1 % 679,007 46,087,253

ubtotales | 19,025,008 087,253)
Subtotal Capilal sumado a intereses moratorios. .......
Total Tquidacion.. —

;“""EON: CUARENTA Y SEIS MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE .
>

En consecuenc:a ruego a usted darle tramxte para su aprobacion a la presente liquidacian

Del sefior Juez Atentamente
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ou AP%::ERNANDO PU‘ERT@ ROJASM
T. 44989 de C.S.J. '
c.c & 79.261.094 de Bogota
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